



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Mesleki Yabancı Dil	COĞ5022		1 + 2	7,5	Seçmeli

Birim Bölüm	Coğrafya - YL - Lisansüstü (Yüz yüze)
Amaç	Mesleki bilgilerini yabancı dille desteklemek.
Ders İçeriği	Fiziki ve beşeri coğrafya konularında metin çevirileri yapmak.
Ders Kaynakları	[3]Oxford Essential Dictionary for Elementary and Pre-intermediate learners of English, [2] Reader at Work –METU Press, [1] MEGEP- Dış Ticaret Modülü, Information Technologies, Jonathan Marks 2007, English for Tourism, Yorgancı ve Keskil, Gündüz Eğitim ve Yayıncılık, 2008, Ankara, İngilizce gramer kitapları, Kurgusal Sözlük, Bademcioğlu, Alfa Yayıncılık, 2007, İstanbul, Teknik İngilizce - Pamela Edis (Üçüncü baskı-1983), The Structure of Technical English-A.J. Herbert (Birinci baskı-1965), Professional English in Use, [3]Oxford Essential Dictionary for Elementary and Pre-intermediate learners of English, [2] Reader at Work –METU Press, English for Geographers - ECU Press (Yazar: Carmen I. Lujan Garcia), [3]Oxford Essential Dictionary for Elementary and Pre-intermediate learners of English, [2] Reader at Work –METU Press, English for Geographers - ECU Press (Yazar: Carmen I. Lujan Garcia)

Hafta	Konu
1	İngilizce cümle okuma ve anlama
2	İngilizce cümlelerde ana kelimeleri belirlemek
3	İngilizce cümlelerde ana kelimeleri belirlemek
4	Mesleki konularda kısa İngilizce cümleler kurmak
5	mesleki konularında İngilizce parça okuma ve anlama
6	mesleki konularında İngilizce parça okuma ve anlama
7	mesleki konularında parça okuma ve anlama
8	mesleki konularında kısa rapor yazma
9	mesleki konularında kısa rapor yazma
10	mesleki konularında kısa rapor yazma
11	İngilizce Türkçe çeviri yapmak, gramer
12	Türkçe İngilizce çeviri yapmak
13	İngilizce sunum yapmak
14	İngilizce sunum yapmak

Program Çıktıları	
1	Kendi dalları ile ilgili konularda yeterli alt yapıya sahip olma, bu alandaki kuramsal ve uygulamalı bilgileri problemler için beraber kullanabilme yetkinliğine sahiptir.
2	Coğrafi problemleri saptama, tanımlama ve çözme becerisi; bu amaçla uygun yöntem modelleri seçme ve uygulama becerisine sahiptir.
3	Sistemi analiz ederek çözümlene için gerekli olan yöntemleri tespit uygulama becerisine sahiptir.
4	Coğrafya uygulamaları için gerekli araçları seçme ve kullanma becerisine sahiptir.
5	Bireysel olarak takımda çalışma becerisi ve sorumluluk alabilme özgüvenine sahiptir.
6	Bilgiye erişebilme, kaynak araştırması yapabileceği ve diğer farklı bilgileri kullanabilme becerisine sahiptir.
7	Daima kendini yenileme ve teknolojileri takip becerisi kazanmıştır.
8	Türkçe sözlü ve yazılı etkin iletişim kurma becerisine sahiptir.
9	Mekan ve mekansal problemlerde çözüme ulaşabilmenin farkında olur.
10	Proje yönetimi ve uygulamalarında bilinçli ve hukuksal sonuçların farkında olur.
11	Mekan ile ilgili konularda yeterli alt yapıya sahip, bu alandaki kuramsal ve uygulamalı bilgileri problem çözmek için kullanabilme yetkinliğine sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11
Öğrenciler İngilizce dilinde kimya alanında teknik yazıları okuyabilir, yazabilir ve anlayabilir.;	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Öğrenciler İngilizce dilinde kimya alanında teknik raporları okuyabilir ve anlayabilir.;	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Öğrenciler İngilizce dilinde teknik bir rapor vermek veya yazmak için bilimsel kelime dağarcığını ve terminolojiyi kullanabilir.;	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Öğrenciler İngilizce dilinde kimyasal prosedürleri okuyabilir ve yazabilir.;	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-